
ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

EDUCACIÓN FÍSICA / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

PRESENCIO DE OLMEDO, MARIA TERESA     ***3228** 8,101 2021/10830691 F

GOMEZ HERNANDEZ, JUAN DE DIOS     ***7395** 7,722 2021/10975672 F

HERNANDEZ CASTAN, BERTA     ***5549** 0,003 2021/10935293 * F
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

GEOGRAFÍA E HISTORIA / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

MARQUIEGUI ARAMBURU, ESTHER     ***7599** 8,551 2021/10624641 PI

ORMAECHEA PAZOS, ALBERTO     ***9647** 7,393 2021/10668882 PI

MARRUEDO ARRICIBITA, IÑIGO     ***2180** 6,167 2021/10957873 PI
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

GEOGRAFÍA E HISTORIA / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

MARQUIEGUI ARAMBURU, ESTHER     ***7599** 8,551 2021/10624641 I

CUESTA OTERO, MIREN     ***3529** 7,932 2021/10901282 I

ORMAECHEA PAZOS, ALBERTO     ***9647** 7,393 2021/10668883 I

ARAMBARRI OYARZABAL, MARENE     ***3549** 7,184 2021/10648924 I

ESMORIS MAIDAGAN, ENA     ***0225** 7,065 2021/10741285 I

GARMENDIA BARRENETXEA, JON     ***9837** 6,626 2021/10974296 I

MARRUEDO ARRICIBITA, IÑIGO     ***2180** 6,167 2021/10957877 I
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACIÓN MECÁNICA / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

MARTIN RODRIGUEZ, ESTER     ***4154** 8,501 2021/10895061  

BOTIN LOPEZ, RAMON     ***7232** 7,692 2021/10752432  

CAZORLA GARCIA, ALICIA     ***3654** 7,583 2021/10672903  

GARRIDO GARCIA, IRENE     ***9704** 7,564 2021/10894864  

GALÁN MORAL, BELÉN     ***8706** 7,465 2021/10843805  

VIDORRETA LOPEZ, RAQUEL     ***9661** 7,456 2021/10973886  

SARNAGO SETAS, JAVIER     ***3436** 7,347 2021/10672377  

FUENTES LOPEZ, JAIME     ***3640** 7,148 2021/10618748  

VEGA FERNANDEZ, DIEGO     ***0811** 7,069 2021/10713479  

GARCIA CARMONA, JUAN ALFONSO     ***5350** 7,0310 2021/107543110  

BEAUMONT AZCÁRATE, ÍÑIGO     ***5692** 7,0211 2021/106162511  

MUÑOZ PALOMINO, JOSE ANTONIO     ***8721** 7,0212 2021/106716312  

SAÉZ RODRÍGUEZ, GERMÁN HUMBERTO     ***8061** 7,0013 2021/107484813  

BUSTINCE ZOZAIA, GAIZKA     ***3564** 6,9914 2021/106155614  

NAVIO GONZALEZ, JULIO CESAR     ***3675** 6,9715 2021/108293215  

PAEZ FERNANDEZ, JOSE MANUEL     ***8362** 6,9116 2021/106298216  

GARCIA MOYA, MARTA     ***4860** 6,9017 2021/106716517  

JIMÉNEZ ABETE, AITZIBER     ***5763** 6,8418 2021/108311118  

ESPARZA GARRIDO, JUAN ANTONIO     ***9532** 6,8319 2021/107381219  

PINTO REINA, JESUS     ***5156** 6,8120 2021/106680420  

ARANBILLET GALZAGORRI, JON     ***4925** 6,7721 2021/106730521  

HOLGUERA DOMINGUEZ, JESUS JULIAN     ***7398** 6,7522 2021/107629822  

RODRIGO MOLER, IOSU     ***1685** 6,7223 2021/107690323  

CASO DOMINGUEZ DE VIDAURRETA, ALVARO     ***4213** 6,7124 2021/106680724  

CASARES GONZALEZ, ALVARO     ***5186** 6,6925 2021/108978625  

GARBISU EUGUI, JOSU     ***0298** 6,6726 2021/107424926  

MENDIOLA LACA, IÑIGO     ***7201** 6,6227 2021/108347127  

PINTO REINA, DANIEL     ***5156** 6,6128 2021/107514228  

AYUSO SUERO, JAVIER     ***7155** 6,6129 2021/107690029  

ARTETA MACAYA, JESUS     ***0744** 6,5930 2021/108068730  

VAQUERO JIMENEZ, ALBERTO     ***8985** 6,5731 2021/109687931  

LOPEZ SANCHEZ, JOSE MANUEL     ***9791** 6,5432 2021/107405432  

RODRIGUEZ ITURBE, ANDONI     ***7020** 6,5333 2021/106684433  

MARIN LEBRATO, JOSE JAVIER     ***7018** 6,5234 2021/106232834  

ZAMBRANO ORTEGA, FRANCISCO     ***4425** 6,5135 2021/107423435  

AZKARGORTA BOAL, MIKEL     ***8773** 6,5136 2021/108358036  

AYERRA ESPINAL, AITOR     ***3892** 6,5037 2021/106679637  

ANGULO GARCIA, MARIA INMACULADA     ***8678** 6,4738 2021/106663038  

ALVAREZ GUTIERREZ, JULEN     ***3833** 6,4639 2021/106332839  

MORON BUENO, ALVARO     ***4083** 6,4540 2021/107157940  

GOMEZ ALVAREZ, SERGIO     ***9316** 6,4141 2021/107824341  

CAÑOS GARCIA, UNAI     ***0141** 6,3942 2021/108689642  

MORAL GOMEZ, DAVID     ***5998** 6,3743 2021/107518043  

PEREZ LOPEZ, JAVIER     ***9558** 6,3444 2021/106152744  

OYAGA OZCOIDI, JORGE     ***8461** 6,3345 2021/107847245  

SANZ COLLADOS, ADRIAN     ***6600** 6,3246 2021/107351746  

RODRIGUEZ VARGAS, EMILIO JOSE     ***7128** 6,3147 2021/106686347  

MATIAS CASADO, CARLOS     ***7838** 6,2548 2021/108312748  

TORNERO CABALLERO, LUCIA     ***8774** 6,1949 2021/106737049  

HERMOSIN MERINO, ISIDRO SANTIAGO     ***0865** 6,1950 2021/107039250  

CARRETERO GARCIA, CONSOLACION     ***6146** 6,1851 2021/108266551  

URBANO PADILLA, VIOLETA     ***1065** 6,1752 2021/107359552  

GARIJO SAENZ DE COSCA, JULIO     ***9380** 6,1653 2021/108484253  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACIÓN MECÁNICA / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

LOPEZ BILBAO, JON     ***5374** 6,1654 2021/108571654  

IGOA LOPEZ, SAHATS     ***1107** 6,1455 2021/107714855  

AZANZA MEDINA, GORATZ     ***2419** 6,1156 2021/109006156  

ZARAGÜETA MUNARRIZ, LOURDES     ***0333** 6,1057 2021/109321057  

MARTIN MEJIAS, ABEL     ***6441** 6,0558 2021/108989758  

ESEVERRI IRIBARREN, BERNAT     ***4333** 5,9559 2021/108245659  

RUIZ BERMEJO, JOSE ANTONIO     ***4547** 5,8260 2021/106156760  

RAMIREZ PEREZ, FRANCISCO DE ASIS     ***1036** 5,7261 2021/109733561  

CIGANDA MARIEZCURRENA, IVAN     ***0392** 5,2862 2021/109744462  

JUANBELTZ ZURBANO, JOSEBA     ***0075** 0,0063 2021/106117763 *  

PEÑA PÉREZ, MIGUEL FRANCISCO     ***8854** 0,0064 2021/106625564 *  

RUIZ DE LARRAMENDI MORENO, GEMMA     ***3610** 0,0065 2021/107125165 *  

CALVO ALEJALDRE, ANA     ***4727** 0,0066 2021/108258666 *  

REDONDAS CABANAS, ELENA     ***4557** 0,0067 2021/108945267 *  

Página 5 de 14 17/10/2021* Consulte el Anexo IV: Aspirantes requeridos para la Subsanación de méritos



ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACIÓN MECÁNICA / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

BUSTINCE ZOZAIA, GAIZKA     ***3564** 6,991 2021/10615561  

ELU LARRUSCAIN, ANDONI     ***1308** 6,962 2021/10763272  

ARANBILLET GALZAGORRI, JON     ***4925** 6,773 2021/10673053  

GARBISU EUGUI, JOSU     ***0298** 6,674 2021/10742494  

MENDIOLA LACA, IÑIGO     ***7201** 6,625 2021/10834715  

BEREKOETXEA ZUASTI, MIKEL     ***3157** 6,606 2021/10925376  

AZKARGORTA BOAL, MIKEL     ***8773** 6,517 2021/10835807  

ALVAREZ GUTIERREZ, JULEN     ***3833** 6,468 2021/10633288  

CAÑOS GARCIA, UNAI     ***0141** 6,399 2021/10868969  

LOPEZ BILBAO, JON     ***5374** 6,1610 2021/108571610  

ESEVERRI IRIBARREN, BERNAT     ***4333** 5,9511 2021/108245611  

ATXAGA IRIZAR, IKER     ***9290** 5,6912 2021/107957112  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL0591

SOLDADURA / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

MARTIN RODRIGUEZ, ESTER     ***4154** 8,501 2021/10895061  

ALDEA PUEYO, DIEGO     ***9800** 8,312 2021/10632072  

SARALEGI ARTEAGA, IÑIGO ARITZA     ***0278** 7,733 2021/10787643  

BOTIN LOPEZ, RAMON     ***7232** 7,694 2021/10752434  

ALEMAN CARRICA, JOSE JOAQUIN     ***7117** 7,315 2021/10616035  

LAFUENTE LETE, JAVIER     ***5854** 7,086 2021/10632486  

SAÉZ RODRÍGUEZ, GERMÁN HUMBERTO     ***8061** 7,007 2021/10748487  

BUSTINCE ZOZAIA, GAIZKA     ***3564** 6,998 2021/10615568  

GARBISU EUGUI, JOSU     ***0298** 6,679 2021/10742499  

ESPARZA GARRIDO, JUAN ANTONIO     ***9532** 6,6110 2021/107381210  

LOPEZ SANCHEZ, JOSE MANUEL     ***9791** 6,5411 2021/107405411  

MORON BUENO, ALVARO     ***4083** 6,4512 2021/107157912  

GOMEZ ALVAREZ, SERGIO     ***9316** 6,4113 2021/107824313  

SANZ COLLADOS, ADRIAN     ***6600** 6,3214 2021/107351714  

RAMIREZ BORREGO, JUAN     ***2995** 6,3215 2021/108029315  

TORNERO CABALLERO, LUCIA     ***8774** 6,1916 2021/106737016  

CARRETERO GARCIA, CONSOLACION     ***6146** 6,1817 2021/108266517  

HARO MUÑOZ, JUAN MANUEL     ***1980** 6,1218 2021/107672418  

MARTIN MEJIAS, ABEL     ***6441** 6,0519 2021/108989719  

LASA COVARRUBIAS, LOREA     ***3518** 6,0020 2021/109686320  

MARTINEZ HERREROS, VICENTE GREGORIO     ***9171** 5,9021 2021/109006721  

CIGANDA MARIEZCURRENA, IVAN     ***0392** 5,2822 2021/109744422  

JUANBELTZ ZURBANO, JOSEBA     ***0075** 0,0023 2021/106117723 *  

CALVO ALEJALDRE, ANA     ***4727** 0,0024 2021/108258624 *  

REDONDAS CABANAS, ELENA     ***4557** 0,0025 2021/108945225 *  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL0591

SOLDADURA / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

ALEMAN CARRICA, JOSE JOAQUIN     ***7117** 7,311 2021/10616031  

BUSTINCE ZOZAIA, GAIZKA     ***3564** 6,992 2021/10615562  

GARBISU EUGUI, JOSU     ***0298** 6,673 2021/10742493  

ELU LARRUSCAIN, ANDONI     ***1308** 5,894 2021/10763274  

ATXAGA IRIZAR, IKER     ***9290** 5,695 2021/10795715  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

MAESTROS0597

ALEMÁN / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

ROMERO ORTEGA, SANDRA     ***4302** 7,301 2021/10749801  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

MAESTROS0597

AUDICIÓN Y LENGUAJE / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

AQUERRETA GARDE, MAITE     ***2382** 9,841 2021/10898761  

SOTES ECHARRI, ELISA     ***3447** 9,682 2021/10653512  

ODERIZ ZUBIETA, SAIOA     ***4353** 9,463 2021/10638113  

ZAMORANO BAZTAN, JULEN     ***3459** 9,464 2021/10900604  

LLAMAS FERNANDEZ, NEREA     ***1689** 9,445 2021/10611755  

ARRUABARRENA OYARZABAL, UXUE     ***8384** 9,426 2021/10635936  

IRUJO COMPAINS, OIER     ***2766** 9,347 2021/10625867  

YEREGUI ETXEBERRIA, JULEN     ***4694** 9,308 2021/10644388  

LEZAUN MAYA, ITZIAR     ***2069** 9,289 2021/10939549  

GARCIA ANDRES, AITOR     ***4307** 9,2010 2021/108248510  

ODRIOZOLA LETE, JOSU     ***5279** 9,1811 2021/107208711  

ERBITI FABER, OIHANE     ***2204** 9,0812 2021/106689612  

LAYANA MEDRANO, NEREA     ***3568** 9,0413 2021/108259313  

URDIAIN RAMIREZ, HAIZEA     ***8887** 9,0214 2021/109641314  

DEL CASTILLO ZAPATA, ANA     ***2872** 9,0015 2021/108722815  

ETXEANDIA GEZURAGA, ASIER     ***0304** 8,9416 2021/108999816  

ORTIZ DE LANDAZURI IGUZQUIZA, XABIER     ***1390** 8,8917 2021/107472917  

ORIVE QUINTANA, OLAIA     ***3187** 8,8418 2021/108081918  

ABASOLO LAUCIRICA, NORA     ***0373** 8,7519 2021/108328419  

LAMARCA VIOTA, ANDONI     ***4804** 8,6420 2021/107378020  

BEUNZA ARANO, JULEN     ***2059** 8,5421 2021/108630621  

ALDASORO GOIKOETXEA, MAIALEN     ***1710** 8,5022 2021/106234322  

ROA EZQUER, ITXASO     ***2893** 8,5023 2021/109592823  

ACHA ASURMENDI, IRATI     ***5422** 8,4224 2021/106411424  

LORZ GOMEZ, MARIA     ***4876** 8,3525 2021/108122825  

COLINO GARCIA, AITZIBER     ***3239** 8,3326 2021/107667026  

DEL VALLE PEÑA, CLAUDIA     ***5911** 8,2327 2021/107673027  

ARRIOLA URIARTE, KATTALIN     ***3818** 8,2228 2021/108326528  

GARATEA ZABALLA, NEREA     ***9440** 8,1929 2021/106681729  

JACA VILLAR, NEKANE     ***1488** 8,1630 2021/107510530  

TXIKIRRIN PRESA, ANE     ***3682** 8,1031 2021/109779031  

RUIZ URANGA, AMAIA     ***3987** 8,0832 2021/109743432  

INCHAUSTI TELLO, JULIA     ***0401** 8,0433 2021/107577133  

RUBIO AYESA, MIKEL     ***5086** 7,9834 2021/108269034  

RODRIGUEZ ARMENDARIZ, LIDE     ***3521** 7,9835 2021/109790435  

RODRIGUEZ GARCIA, LEIRE     ***4396** 7,8536 2021/106633636  

GUTIERREZ AZTIRIA, MARIA     ***9866** 7,8237 2021/109543137  

MANDALUNIZ GOROSTIZA, MIKEL     ***1962** 7,6838 2021/108336938  

POLO CORTA, AITOR     ***1745** 7,5939 2021/106732239  

IBERO GORRITI, NAIARA     ***1202** 7,5940 2021/109415740  

LOPEZ MARTINEZ, JUNE     ***0668** 7,5841 2021/107341541  

CUCALON TELLETXEA, JENNIFER     ***3065** 7,5642 2021/107501942  

MARTÍNEZ PÉREZ, IRIS     ***9322** 7,4843 2021/107686443  

SALCEDA ARANA, ENERITZ     ***2869** 7,4744 2021/109605344  

ANDUIZA REY, IRAIDE     ***0324** 6,8845 2021/106244345  

ETAYO ORONOZ, SARAI     ***1101** 6,6846 2021/109791646  

VADILLO CARRASCO, ERIK     ***9736** 0,0047 2021/107539347 *  

GOROSABEL ORTEGA, GOIZANE     ***5417** 0,0048 2021/108976948  

ARTOLA MADRIGAL, MIREN GARBIÑE     ***0129** 0,0049 2021/109375149  

ESPARZA ORBEA, MAITE     ***7840** 0,0050 2021/109651850 *  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

MAESTROS0597

LENGUA EXTRANJERA: FRANCÉS / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

ARANIBAR IPARRAGUIRRE, ALAITZ     ***7361** 8,221 2021/10729281  

SUBIZAR TRANCHE, AMAIA     ***3572** 7,532 2021/10978652  

ESQUISABEL URTUZAGA, PEDRO     ***5664** 6,503 2021/10703823  

JORAJURIA MENDIBURU, AMAIA     ***4947** 0,004 2021/10940024 *  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

MAESTROS0597

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS / EUSKERA
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USANDIZAGA CASTRO, LEIRE     ***4881** 9,401 2021/10977841  

PASTOR CRESPO, SARA     ***2322** 9,082 2021/10672042  

UBIRIA SANCHEZ, MAIALEN     ***3423** 9,023 2021/10647883  

DEL CASTILLO ZAPATA, ANA     ***2872** 9,004 2021/10872284  

LAINEZ LANCHETAS, AINHOA     ***1782** 8,995 2021/10628205  

ZURIMENDI GANZEDO, ANNE     ***5126** 8,896 2021/10672496  

ERASO LASA, AMAIA     ***2194** 8,837 2021/10620777  

ETXEBERRIA DORRONSORO, AMAIA     ***9502** 8,818 2021/10626728  

MARTINEZ BETELU, AITANA     ***2317** 8,599 2021/10622469  

ARTOLAIN AGOTE, ANA     ***3858** 8,5910 2021/108304110  

OSA BASURCO, JONE     ***1459** 8,5311 2021/108125111  

ROA EZQUER, ITXASO     ***2893** 8,5012 2021/109592812  

CASTAÑO MORAL, JOSUNE     ***4366** 8,4013 2021/107416213  

SALVADOR MARTINEZ, JON     ***3330** 8,3814 2021/107507414  

BEDIALAUNETA SOLABARRIETA, NAIA     ***4843** 8,3715 2021/106625015  

LORZ GOMEZ, MARIA     ***4876** 8,3516 2021/108122816  

IRISO BARIAIN, EDURNE     ***3368** 8,3417 2021/106254817  

ARAMENDIA LEZA, JULEN     ***1570** 8,3018 2021/107551218  

FONSECA SAN MARTIN, LUCIA     ***2886** 8,2519 2021/108305319  

MAZON GARCIA, UNAI     ***1761** 8,2220 2021/106463020  

ARANIBAR IPARRAGUIRRE, ALAITZ     ***7361** 8,2221 2021/107292821  

PEREZ MORENO, MAITE     ***9835** 8,2122 2021/106983422  

OLANO GOIKOETXEA, LAIDA     ***1700** 8,0923 2021/108602623  

HERRERO OTEGUI, ONEKA     ***0717** 8,0824 2021/106967624  

ETXEBERRIA DORRONSORO, IÑAKI     ***9502** 8,0825 2021/107864125  

ARRIOLA URIARTE, KATTALIN     ***3818** 8,0526 2021/108326526  

PEREZ IRURETAGOYENA, CRISTINA     ***1568** 8,0127 2021/107587727  

SAENZ DE SANTAMARIA FUERTES, MAITANE     ***9397** 7,9928 2021/107508728  

TRULL TENA, MAIDER     ***9961** 7,9829 2021/106314429  

GARRIDO OLONDRIZ, MIREN     ***2514** 7,9730 2021/107826730  

MARTIN ABAD, JULENE     ***4394** 7,9631 2021/107642431  

RÚA DE LA FUENTE, GARAZI     ***5540** 7,9632 2021/108856932  

MITXELENA ITURBE, ALAITZ     ***2731** 7,9533 2021/106278533  

ITXASO GUILLEN, JULEN     ***1707** 7,9534 2021/106646834  

RODRIGUEZ GARCIA, LEIRE     ***4396** 7,9435 2021/106633635  

ECHEVERRIA ECHARRI, NEREA     ***2570** 7,9436 2021/106706336  

SOLER DIAZ DE JUNGUITU, MARIA     ***0803** 7,9337 2021/108997337  

BENGOETXEA LERTXUNDI, ANE     ***2621** 7,8938 2021/109791538  

SANTAMARINA PASTOR, ENERITZ     ***8000** 7,8839 2021/108241239  

NUIN TIRAPU, BEÑAT     ***5023** 7,7840 2021/108877240  

GABIRONDO ALCON, IÑIGO     ***3965** 7,7541 2021/107479941  

ECHEVERRIA ECHEPARE, IMANOL     ***3277** 7,7242 2021/107382042  

RAMOS GOMEZ, ANDREA     ***5090** 7,7243 2021/108333043  

LECUONA HUICI, MAIALEN     ***7363** 7,7144 2021/106250944  

AGUILERA BARRIO, IRATXE     ***4133** 7,6945 2021/107069545  

LOZANO CUEVAS, EGOI     ***4623** 7,6546 2021/106682446  

DUQUE MATA, PAULA     ***3499** 7,6547 2021/109014747  

BLANCO URMENETA, AITOR     ***1614** 7,6248 2021/106713748  

BEREAU MORILLO, MIRARI     ***8008** 7,6249 2021/107490749  

URBINA ELIAS, AINARA     ***7244** 7,6150 2021/106369050  

SALAZAR OLIVENZA, MAIDER     ***5574** 7,5751 2021/106436451  

GUIU FERNANDEZ, MAITE     ***5621** 7,5352 2021/106305352  

RODRIGUEZ BENITO, LEIRE     ***1908** 7,5353 2021/108978553  
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ELIZARI RIEZU, IZASKUN     ***1418** 7,5254 2021/109784954  

ARRAIZA BEAUMONT, MARKEL     ***2236** 7,4955 2021/107486355  

MUGURUZA AIZPITARTE, MAIALEN     ***8339** 7,4956 2021/108578656  

MARTÍNEZ PÉREZ, IRIS     ***9322** 7,4857 2021/107686457  

PALACIOS MENDIBE, AINARA     ***1991** 7,4658 2021/109357858  

MARTIN ALCON, MAIALEN     ***9756** 7,4359 2021/109349559  

GARNICA HUARTE, AMAIA     ***9588** 7,3960 2021/109008760  

GARCIA RODRIGUEZ, ALEX     ***1879** 7,3661 2021/107216061  

ZURIMENDI GANZEDO, OLATZ     ***5125** 7,3462 2021/106721062  

ORRIO JUANENA, ALAZNE     ***1696** 7,3363 2021/108961663  

GALAR DE GOÑI, AINHOA     ***3612** 7,3264 2021/108834264  

REBOLLEDA DONIS, RAUL     ***4733** 7,3065 2021/109732865  

GOMEZ HERMOSO DE MENDOZA, LEIRE     ***6556** 7,2866 2021/107477466  

FRANCO GUADIX, ERIKA     ***4186** 7,2767 2021/106449667  

PRADA SANZ DE GALDEANO,  ANDER     ***3634** 7,2468 2021/108251768  

ARRIETA GOMEZ, NEREA     ***1890** 7,2369 2021/107951469  

TOTORIKAGUENA MURGIALDAI, IZARO     ***4818** 7,1670 2021/106722470  

BASTIDA GARCIA, JON     ***0655** 7,1571 2021/109705471  

INSAUSTI JOLONCH, MARKEL     ***3463** 7,1072 2021/107115372  

AGUIRRE OLABARRIA, ITXASNE     ***6912** 7,1073 2021/107303773  

CERRILLO IBAÑEZ, KOLDO     ***9394** 7,0874 2021/106673674  

BADIOLA CORTAZAR, BEÑAT     ***1929** 6,9675 2021/106354875  

SANCHEZ RODRIGUEZ, IÑIGO     ***5121** 6,9476 2021/107394176  

ALVAREZ GARAIZABAL, BEÑAT-IBON     ***3629** 6,8777 2021/107211277  

ARTETA IBINARRIAGA, IÑIGO     ***5104** 6,7878 2021/106611878  

MATEOS-APARICIO AZPITARTE, GABRIEL     ***1827** 6,5479 2021/106312779  

ALVAREZ LATORRE, NURIA     ***8756** 6,4380 2021/109008980  

LIZASO RECIO, EIDER     ***5791** 0,0081 2021/106234881  

MIKEO ZABALO, AUXKIN     ***6819** 0,0082 2021/106386882 *  

BUSTO ADOT, ASIER     ***3267** 0,0083 2021/106635183 *  

GARCIA CARRILLO, TAMARA     ***3627** 0,0084 2021/107224184  

LATORRE COTANDA, ARKAITZ     ***2226** 0,0085 2021/108658785 *  

DE BLAS SESMA, IBAI     ***3974** 0,0086 2021/108961486 *  

JORAJURIA MENDIBURU, AMAIA     ***4947** 0,0087 2021/109400287 *  

BIDAURRETA ZABALA, AITOR     ***5369** 0,0088 2021/109423388 *  

OLASAGASTI ORMAZABAL, LEIRE     ***2565** 0,0089 2021/109721889  

AMEZTOY GARCIA, ZIORTZA     ***0904** 0,0090 2021/109754490 *  
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REZUSTA GARRIDO, IÑAKI     ***9670** 9,561 2021/10890441  

TOQUERO SALAMERO, MARTIN     ***5639** 9,482 2021/10901592  

BUSTINCE ZOZAIA, ANE     ***3564** 9,293 2021/10854433  

ERASO LASA, AMAIA     ***2194** 8,834 2021/10620774  

GORROTXATEGI LOPEZ, ION     ***5856** 8,805 2021/10829365  

ALDABALDETREKU BELAUSTEGI, NAHIA     ***4718** 8,486 2021/10874996  

AJA PORTILLO, ALAZNE     ***4998** 8,437 2021/10664497  

ETXABE MERINO, AIALA     ***3640** 8,418 2021/10786848  

SAINZ NIEVA, MADDI     ***5832** 8,379 2021/10804009  

ARRUABARRENA OYARZABAL, UXUE     ***8384** 8,1010 2021/106359310  

LARRABEITI GOROSTIDI, EIDER     ***4907** 8,0311 2021/108692011  

AZKONA FUENTE, ANE     ***2348** 7,8412 2021/108706112  

ALDAY GONCALVES, ANE     ***4975** 7,8113 2021/106224113  

ARCO SALABERRIA, EIDER     ***4676** 7,8114 2021/109316414  

AZPILICUETA UNSUAIN, MAIDER     ***3203** 7,8015 2021/109333115  

AGUILERA BARRIO, IRATXE     ***4133** 7,6916 2021/107069516  

VALENCIA SANZ, OIHAN     ***5752** 7,6817 2021/108961717  

IZA TOTORIKA, AITZIBER     ***5763** 7,6818 2021/109578518  

MASID GARMENDIA, UNAI     ***3578** 7,6019 2021/106722219  

SARRATEA URRUTIA, AMAIA     ***4958** 7,5820 2021/106320820  

GONZALEZ RUIZ, AINHOA     ***9871** 7,5721 2021/106678221  

EZKER GALECH, ARITZ     ***3750** 7,4822 2021/106377922  

BARAIBAR MICHELENA, IÑAKI     ***4262** 7,3823 2021/109017423  

GARCIA RAMOS, OLAIA     ***2183** 7,3324 2021/107666124  

ORRIO JUANENA, ALAZNE     ***1696** 7,3325 2021/108961625  

PEREZ GIL, ASIER     ***5873** 7,2826 2021/108665926  

PRADA SANZ DE GALDEANO,  ANDER     ***3634** 7,2427 2021/108251727  

BARRAGAN GEZURAGA, ANDONI     ***0718** 7,1528 2021/108919928  

BEITIA AGUIRREBALTZATEGUI, TXOMIN     ***3754** 6,7629 2021/109479329  

DE ARZA CID, ENEKO     ***2637** 0,0030 2021/109726030 *  
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